

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://www.lomianki.pl/pl/fundusze-zewnetrzne/fundusze-unijne/15709,Poprawa-bezpieczenstwa-piesznych-na-ul-Dolnej-w-Lomiankach.html>
27.04.2024, 19:18

„Poprawa bezpieczeństwa pieszych na ul. Dolnej w Łomiankach”

„Poprawa bezpieczeństwa pieszych na ul. Dolnej w Łomiankach”

W celu poprawy bezpieczeństwa wszystkich uczestników ruchu, a szczególnie pieszych w rejonie ul. Dolnej powstało wyniesione przejście dla pieszych z oznakowaniem oraz progi zwalniające. Na włączeniach dróg wewnętrznych w ul. Dolną ustawione zostały znaki informujące o drogach wewnętrznych. Projekt obejmował również zmiany w geometrii skrzyżowań oraz geometrii zjazdów publicznych.

Dofinansowanie projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa pieszych na ul. Dolnej w Łomiankach” w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014–2020, Priorytet III: „Rozwój sieci drogowej TEN-T i transportu multimodalnego” w Działaniu 3.1 „Rozwój drogowej i lotniczej sieci TEN-T”.

Wydatki kwalifikowane w projekcie: 64 015,60 zł

Wysokość dofinansowania: 54 413,26 zł



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Fundusz Spójności



Mechanizm umożliwiający sygnalizowanie o potencjalnych nieprawidłowościach lub nadużyciach finansowych

Gmina Łomianki, jako beneficjent projektu, współfinansowanego w ramach działania 3.1.: Rozwój drogowej i lotniczej sieci TEN-T, oś priorytetowa III: Rozwój Sieci Drogowej TEN-T i Transportu Multimodalnego Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 - 2020,

pn. „Poprawa bezpieczeństwa pieszych na ul. Dolnej w Łomiankach”

Umowa o dofinansowanie POIS.03.01.00-00-0238/22-00

informuje o funkcjonowaniu mechanizmu umożliwiającego sygnalizowanie o potencjalnych nieprawidłowościach lub nadużyciach finansowych.

Mechanizm ten został opracowany i udostępniony przez Instytucję Zarządzającą i stanowi narzędzie informatyczne umożliwiające przekazanie informacji o podejrzeniu wystąpienia nieprawidłowości lub

nadużycia finansowego.

Wszelkie nieprawidłowości można zgłaszać za pośrednictwem poniższych narzędzi:

1) adresu e-mail: naduzycia.POIS@mr.gov.pl

2) lub formularza: <https://www.pois.gov.pl/strony/zglaszanie-nieprawidlowosci/>

Zasady, jakimi kieruje się Instytucja Zarządzająca:

1. Każde zgłoszenie podlega ochronie przed udostępnieniem osobom nieuprawnionym. Informacje objęte zgłoszeniem, umożliwiające identyfikację osoby dokonującej zgłoszenie, będą chronione zarówno na etapie wyjaśniania sprawy, podczas prowadzenia ewentualnych działań zapobiegawczych, jak również w przyszłości i udostępniane wyłącznie uprawnionym urzędnikom oraz funkcjonariuszom odpowiednich służb.

2. Wszelkie zgłoszenia będą skrupulatnie rozpatrywane zgodnie z wewnętrznymi procedurami Instytucji Zarządzającej Programem Infrastruktura i Środowisko oraz przepisami prawa powszechnie obowiązującego.

3. W przypadku wyrażenia chęci pozostania anonimowym przez osobę dokonującą zgłoszenia za pośrednictwem poczty elektronicznej, dokonywana będzie pełna anonimizacja zgłoszenia (ze zgłoszenia usunięte zostaną dane osobowe zgłaszającego i inne cechy pozwalające na identyfikację jego tożsamości) przed jej ewentualnym przekazaniem w celu wyjaśnienia sprawy.

4. W przypadku zgłoszeń (głównie anonimowych), które będą niepełne i nie będzie możliwości uzupełnienia tych informacji, istnieje ryzyko, że takie Zgłoszenie nie będzie mogło zostać rozpatrzone.